
 

 

 

 

 

 

 

 Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

 Студии по хемија (наставна насока)     

1
Методика на хемиското 

експериментирање II
3+1+5

проф.д-р Методија 

Најдоски

2 Хоспитации 2+4+0

3 Изборен хемија   

4 Изборен УКИМ

5 Дипломска 0+2+6 ментор по избор

 Студии по хемија (применета насока)      

1

Одбрани поглавја од 

инструментална 

анализа

2+1+3

2
Нанохемија и 

нанотехнологија
3+0+2

3 Радиохемија 2+2+0

4
Хемија на комплексни 

соединенија
3+0+4

М-р Софија 

Поповска

5 Изборен хемија

6 Дипломска 0+2+6 ментор по избор

РАСПОРЕД ЗА ЛАБОРАТОРИСКИ ВЕЖБИ ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО VIII СЕМЕСТАР

во договор со студентите

во договор со студентите



 

 Студии по хемија (аналитичка биохемија)     

1 Биохемија III 3+0+3
проф. д-р Славица 

Јосифосвска

13-16

АБХ

2
Нанохемија и 

нанотехнологија
3+0+2

3
Хемија на природни 

производи
3+1+4

4 Изборен хемија

6 Дипломска 0+2+6 ментор по избор


